





	
	




	




	




	




	




	




	









	
Par kompāniju

	
Vēsture

	
Biosan filozofija

	
Projekti

	
Ārējo tirgu apgūšana

	
Darbinieku apmācības

	
Jaunu produktu un tehnoloģiju izstrāde




	
Mediji

	
Vakances

	
Kvalitātes vadības sistēma, Sertifikāts ISO 9001, ISO 13485

	
Sertifikāti




	
Jaunumi

	
Produkti

	
UV recirkulātoru e-veikals

	
Laboratorijas ierīces

	
Kratītāji, Šūpotāji, Rotatori

	
Vorteksi, Homogenizators

	
Termostati-kratītāji

	
Kratītāji-inkubatori

	
Minicentrifūgas-Vorteksi

	
Centrifūgas

	
Termostati

	
Kontrolēta ātruma sasaldēšanas un atkausēšanas ierīce

	
Ūdens vannas-termostati

	
Ūdens attīrīšanas sistēmas

	
Magnētiskie un mehāniskie maisītāji

	
Fotometri

	
Mazgātāji, Nosūcēji

	
Šķidrumu dozatori

	
Laboratorijas mēbeles (galdi)

	
Cits laboratorijas aprīkojums

	
BIOLOĢISKĀ DROŠĪBA GAISS - UV boksi, UV gaisa recirkulātori

	
Šūnas

	
CO2 inkubators




	
Bioprocesi

	
Personālie bioreaktori

	
Kratītāji inkubatori

	
CO2 inkubators




	
Molekulārā diagnostika

	
DNS/RNS izdalīšana

	
Amplifikācija/PĶR (PCR)




	
Immunodiagnostika

	
ELISA




	
Partneru piedāvājums

	
Pudeļu biretes

	
Pudeļu dozatori

	
Elektroniskās pipetes

	
Svari

	
Centrifūgas

	
Gāzes deglis

	
Rotācijas iztvaicētājs

	
Mufeļkrāsns

	
Bioloģijas mikroskopi

	
Stereo mikroskopi

	
Studentu mikroskopi

	
Laboratorijas trauki, materiāli

	
Krio saldētava

	
Ultra zemas temperatūras saldētavas

	
Biomedicīnas saldētavas

	
Bezdzirksteļu ledusskapis, saldētava

	
Laboratorijas ledusskapis

	
Farmācijas ledusskapji

	
Asins krājumu ledusskapji

	
Rezerves dzesēšanas sistēmas

	
Asins plazmas saldētavas

	
Vakcīnu ledusskapji, saldētavas

	
Dzesēšanas/saldēšanas telpas

	
Bioloģiskās drošības skapji

	
Laminārās plūsmas skapji

	
CO2 inkubatori

	
Klimata kameras

	
Šķidrā slāpekļa uzglabāšanas risinājumi

	
Transportēšanas dzesētāji

	
Primārās šūnas

	
Šūnu kultūru barotnes

	
Cilmes šūnas

	
Reaģenti

	
Ģenētika un genomika

	
Šunu analīze

	
Augšanas faktori, Citokīni

	
Molekulārā bioloģija

	
UV/gaismas nano spektrofotometrs

	
Luminometrs




	
COVID-19




	
Anonss

	
Darbplūsmas

	
Pēc nozares

	
Pēc pielietojuma




	
Katalogs 2023




	
Izpārdošana

	
Tehniskais atbalsts

	
Tehniskais atbalsts

	
Garantijas reģistrācija

	
Produktu klases

	
Pārbaudes protokoli




	
Kontakti




	
	Pieslēgties
	Reģistrēties



	

Izlase
0


	



	




	









	









	


















[image: Biosan]
[image: Biosan]




	


LV

	

 EN

	

 RU

	

 DE

	

 ES

	

 FR

	

 IT






	







Konts

	Pieslēgties
	Reģistrēties



	






Izlase
0


	






Salīdzināt
0


	












Mans grozs
0


	






















































	






	

Par kompāniju

	

Vēsture


	

Biosan filozofija


	

Projekti

	

Ārējo tirgu apgūšana


	

Darbinieku apmācības


	

Jaunu produktu un tehnoloģiju izstrāde





	

Mediji


	

Vakances


	

Kvalitātes vadības sistēma, Sertifikāts ISO 9001, ISO 13485


	

Sertifikāti





	

Jaunumi


	

Produkti

	

UV recirkulātoru e-veikals


	

Laboratorijas ierīces

	

Kratītāji, Šūpotāji, Rotatori


	

Vorteksi, Homogenizators


	

Termostati-kratītāji


	

Kratītāji-inkubatori


	

Minicentrifūgas-Vorteksi


	

Centrifūgas


	

Termostati


	

Kontrolēta ātruma sasaldēšanas un atkausēšanas ierīce


	

Ūdens vannas-termostati


	

Ūdens attīrīšanas sistēmas




	

Magnētiskie un mehāniskie maisītāji


	

Fotometri


	

Mazgātāji, Nosūcēji


	

Šķidrumu dozatori


	

Laboratorijas mēbeles (galdi)


	

Cits laboratorijas aprīkojums


	

BIOLOĢISKĀ DROŠĪBA GAISS - UV boksi, UV gaisa recirkulātori


	

Šūnas


	

CO2 inkubators





	

Bioprocesi

	

Personālie bioreaktori




	

Kratītāji inkubatori




	

CO2 inkubators





	

Molekulārā diagnostika

	

DNS/RNS izdalīšana


	

Amplifikācija/PĶR (PCR)





	

Immunodiagnostika

	

ELISA





	

Partneru piedāvājums

	

Pudeļu biretes


	

Pudeļu dozatori


	

Elektroniskās pipetes


	

Svari


	

Centrifūgas


	

Gāzes deglis


	

Rotācijas iztvaicētājs


	

Mufeļkrāsns


	

Bioloģijas mikroskopi


	

Stereo mikroskopi


	

Studentu mikroskopi


	

Laboratorijas trauki, materiāli


	

Krio saldētava


	

Ultra zemas temperatūras saldētavas


	

Biomedicīnas saldētavas


	

Bezdzirksteļu ledusskapis, saldētava


	

Laboratorijas ledusskapis


	

Farmācijas ledusskapji


	

Asins krājumu ledusskapji


	

Rezerves dzesēšanas sistēmas


	

Asins plazmas saldētavas


	

Vakcīnu ledusskapji, saldētavas


	

Dzesēšanas/saldēšanas telpas


	

Bioloģiskās drošības skapji


	

Laminārās plūsmas skapji


	

CO2 inkubatori


	

Klimata kameras


	

Šķidrā slāpekļa uzglabāšanas risinājumi


	

Transportēšanas dzesētāji


	

Primārās šūnas


	

Šūnu kultūru barotnes


	

Cilmes šūnas


	

Reaģenti


	

Ģenētika un genomika


	

Šunu analīze


	

Augšanas faktori, Citokīni


	

Molekulārā bioloģija


	

UV/gaismas nano spektrofotometrs


	

Luminometrs





	

COVID-19




	

Anonss


	

Darbplūsmas

	

Pēc nozares




	

Pēc pielietojuma

	

ELISA - imūnfermentatīvā analīze




	

Mikroorganismu kultivēšana

	

Kultivēšanas ierīces ar temperatūras kontroli un bez tās











	

Katalogs 2023





	

Izpārdošana


	

Tehniskais atbalsts

	

Tehniskais atbalsts


	

Garantijas reģistrācija


	

Produktu klases


	

Pārbaudes protokoli





	

Kontakti

















[image: Efektivitātes pētījums: DNS/RNS UV attīrīšanas bokss UVC/T-M-AR (eng)]

Efektivitātes pētījums: DNS/RNS UV attīrīšanas bokss UVC/T-M-AR (eng)





	

Vēsture









	

Biosan filozofija









	

Projekti









	Ārējo tirgu apgūšana
	Darbinieku apmācības
	Jaunu produktu un tehnoloģiju izstrāde





	

Mediji









	

Vakances









	

Kvalitātes vadības sistēma, Sertifikāts ISO 9001, ISO 13485









	

Sertifikāti




















[image: Efektivitātes pētījums: DNS/RNS UV attīrīšanas bokss UVC/T-M-AR (eng)]

Efektivitātes pētījums: DNS/RNS UV attīrīšanas bokss UVC/T-M-AR (eng)





	

UV recirkulātoru e-veikals









	

Laboratorijas ierīces









	Kratītāji, Šūpotāji, Rotatori
	Vorteksi, Homogenizators
	Termostati-kratītāji
	Kratītāji-inkubatori
	Minicentrifūgas-Vorteksi
	Centrifūgas
	Termostati
	Kontrolēta ātruma sasaldēšanas un atkausēšanas ierīce
	Ūdens vannas-termostati
	Ūdens attīrīšanas sistēmas
	Magnētiskie un mehāniskie maisītāji
	Fotometri
	Mazgātāji, Nosūcēji
	Šķidrumu dozatori
	Laboratorijas mēbeles (galdi)
	Cits laboratorijas aprīkojums
	BIOLOĢISKĀ DROŠĪBA GAISS - UV boksi, UV gaisa recirkulātori
	Šūnas
	CO2 inkubators





	

Bioprocesi









	Personālie bioreaktori
	Kratītāji inkubatori
	CO2 inkubators





	

Molekulārā diagnostika









	DNS/RNS izdalīšana
	Amplifikācija/PĶR (PCR)





	

Immunodiagnostika









	ELISA





	

Partneru piedāvājums









	Pudeļu biretes
	Pudeļu dozatori
	Elektroniskās pipetes
	Svari
	Centrifūgas
	Gāzes deglis
	Rotācijas iztvaicētājs
	Mufeļkrāsns
	Bioloģijas mikroskopi
	Stereo mikroskopi
	Studentu mikroskopi
	Laboratorijas trauki, materiāli
	Krio saldētava
	Ultra zemas temperatūras saldētavas
	Biomedicīnas saldētavas
	Bezdzirksteļu ledusskapis, saldētava
	Laboratorijas ledusskapis
	Farmācijas ledusskapji
	Asins krājumu ledusskapji
	Rezerves dzesēšanas sistēmas
	Asins plazmas saldētavas
	Vakcīnu ledusskapji, saldētavas
	Dzesēšanas/saldēšanas telpas
	Bioloģiskās drošības skapji
	Laminārās plūsmas skapji
	CO2 inkubatori
	Klimata kameras
	Šķidrā slāpekļa uzglabāšanas risinājumi
	Transportēšanas dzesētāji
	Primārās šūnas
	Šūnu kultūru barotnes
	Cilmes šūnas
	Reaģenti
	Ģenētika un genomika
	Šunu analīze
	Augšanas faktori, Citokīni
	Molekulārā bioloģija
	UV/gaismas nano spektrofotometrs
	Luminometrs





	

COVID-19














	

Anonss









	

Darbplūsmas









	Pēc nozares
	Pēc pielietojuma





	

Katalogs 2023




















[image: Efektivitātes pētījums: DNS/RNS UV attīrīšanas bokss UVC/T-M-AR (eng)]

Efektivitātes pētījums: DNS/RNS UV attīrīšanas bokss UVC/T-M-AR (eng)





	

Tehniskais atbalsts









	

Garantijas reģistrācija









	

Produktu klases









	

Pārbaudes protokoli







































404



Šeit nav nekā
Lapa nav atrasta

 Lapa, kuru meklējat, ir pārvietota vai vairs neeksistē, ja vēlaties, varat atgriezties uz mūsu
mājaslapa Ja problēma saglabājas, lūdzu, sūtiet mums e-pastu uz šādu adresi kontakti



















[image: alt]











E-pasts



Pierakstīties







[image: Par Uzņēmumu]
Par Uzņēmumu






[image: alt]






[image: alt]







Par Uzņēmumu


Par kompāniju
Kvalitātes vadības sistēma, Sertifikāts ISO 9001, ISO 13485
Trauksmes celšana
Produkti
UV recirkulātoru e-veikals
Darbplūsmas
Zaļā politika
Personas datu apstrāde
Noteikumi un nosacījumi





Jaunumi


Jauni produkti
Izstādes
Atsauksmes
Jaunumi





Produkti


UVR-M, UVR-Mi - UV recirkulātoru e-veikals
Laboratorijas ierīces
Bioprocesi
Molekulārā diagnostika
Immunodiagnostika
Partneru piedāvājums
COVID-19
Anonss
Darbplūsmas
Katalogs 2023





Atbalsts


Tehniskais atbalsts
Garantijas reģistrācija





Kontakti


Nosūtīt ziņu

Tālrunis: +371 67 426 137

Biroja darba laiks:

Pirmdiena - Piektdiena: 9:00-18:00

Loģistikas nodaļas darba laiks (kravu pieņemšana un izsūtīšana):

Pirmdiena - Piektdiena: 9:00-16:00










Mēs izmantojam sīkdatnes, lai padarītu vietni ērtāku un vienkāršāku. Nospiežot pogu "Es piekrītu", jūs paziņojat, ka esat piekritis izmantot sīkdatnes mūsu mājas lapā. Lai uzzinātu vairāk lūdzu apskatiet sadaļu personas datu apstrāde.




Es piekrītu























